Licitação Pregão Presencial nº 049/2013 – Secretaria Municipal de Saúde: COMERCIAL
CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA. Objeto: Referente a despesas com aquisição de medicamentos (registro de preço)
para atender a Secretaria Municipal de Saúde, conforme Ata de Registro de Preços nº 03/2013. Valor R$ 5.920,20 (cinco
mil novecentos e vinte reais e vinte centavos). Classificação Funcional: 25.91.10.303.103.2688 – Gerenciamento –
Assistência Farmacêutica Básica 3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo. Prazo de Entrega: 10 (dez) dias a contar do
recebimento do Empenho. Prazo de Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de publicação no Diário Oficial.

[...]

131/2012 –

Município Corumbá e empresa IN-DENTAL PRO.DENTAL. ODONT .MED. HOSP. LTDA – CNPJ:nº. 07.788.510/0001-14

Objeto: Referente à aquisição de Material de Consumo

(Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: R$ 30.427,00 (Trinta mil quatrocentos e vinte e sete reais). Conforme empenho n° 1025, 1026 e 10272013.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2591.10.301.103.2679 – Gerenciamento das Ações de Atenção Básica- Saúde bucal

[...]

131/2012 –

Município de Corumbá e empresa CIRURGICA PARANÁ DISTR DE EQUIP. LTDA – CNPJ:nº. 05.746.444/0001-94

Objeto: Referente à aquisição de Material de Consumo

(Procedimento) para atender os serviços da Secretaria Municipal

de Saúde.

VALOR: R$ 5.128,88 (Cinco mil, cento e vinte e oito reais e oitenta e oito centavos). Conforme empenho n° 1020, 1021,
1022, 1023 e 1024 /2013.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2591.10.301.103.2679 – Gerenciamento das Ações de Atenção Básica- Saúde bucal

[...]

engenharia para execução de obra/serviços de contenção e recuperação de canal para drenagem de águas pluvias, no
município de Corumbá-MS, onde foi adjudicada à empresa DANIELA CRISTINA B. DA SILVA & CIA LTDA - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 16.647.379/0001-66, no valor total de R$ 44.741,58 (quarenta e quatro mil, setecentos e quarenta e um
reais e cinquenta e oito centavos).

Corumbá-MS, 01 de julho de 2013.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

(a)Luiz Mario Preza Romão - Secretário Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO.

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Engecom – Engenharia e
Comércio LTDA, inscrita no CNPJ sob nº. 02.289.344/0001-98.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE DRENAGEM
NAS RUAS BAHIA, PERNAMBUCO E 7 DE SETEMBRO NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ-MS

Valor Global: R$ 1.887.330,92 (um milhão e oitocentos e oitenta e sete mil e trezentos e trinta reais e noventa e dois
centavos).

Duração: 120 dias.

Dotação Orçamentária: 31.10. 26.782.104.5.062 – IMPLANTAÇÃO, PAVIMENTAÇÃO E COMSERV. DAS VIAS
URBANAS, PONTES E ESTRADAS VICINAIS.

44.90.51.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES.

Data da Assinatura: 28/06/2013